
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 007/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 007/2025
Processo Administrativo n° 012/2025
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI.
 
Contratada:  M  J  DE  SOUZA  -  ME,  inscrita  no  CNPJ  nº
40.038.589/0001-31, sediada na Avenida Trairy, nº 88, Maracujá,
Santa Cruz/RN, CEP 59.200-000.
 
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO E ENTREGA DE ÁGUA MINERAL E RECARGA
DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), EM BOTIJÕES DE 13
KG, MEDIANTE SISTEMA DE TROCA DE BOTIJÕES, DESTINADOS
A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JAPI/RN.
 
Valores: valor global de  R$ 1.215,00 (mil duzentos e quinze reais)
 
Dotação Orçamentária: as despesas decorrentes desta contratação
estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no
orçamento para Câmara Municipal, no exercício de 2025.
 
Vigência: 06/03/2025 à 06/03/2026.
 
Licitação: Dispensa de Licitação nº 009/2025
 
Fundamentação: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021,
com suas alterações posteriores.
 
Assinaturas:
 
Pela  Contratante,  MANOEL  VALDÉCIO  FREIRE  DE  SOUZA
(Presidente).
 
Pela Contratada, MARIA JOSIMAR DE SOUZA.
 
Japi/RN, em 06 de março de 2025.
 

Publicado por: Manoel Valdécio Freire De Souza
Código Identificador: 16832045

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/03/2025.
EDIÇÃO 2107. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


